ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВО ОХРАНЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТОСНЕНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА)
(ГБУЗ ЛО <Тосненскiш КМБ>)

187000, г.Тосно, шоссе Барыбина, дом29, тел. (81361) 29943 факс 28139
инн 47 |6001 8з 8 кIIп 471 601 00 1

E-mail:

прикАз

город Тосно
Ленинградская область

О противодействии коррупции
<Тосненская КМБ>

лъ 66/ ",
*

'iý
декабря 2О2Oг,

в ГБУЗ Ло

В целях реализации Федерального закон от 25.12.2008 Jф 273-ФЗ ко
коррупции),

противодействии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2021 года Утвердить:
1.1 . АнтикоррУlrционн}то политику гБуЗ Ло <ТосненскаrI КМБ) - Приложение Jtr 1"I.2. Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников гБуз ло

кТосненская КМБ> - Приложение J\Ъ 2.
1.3. Положение О trорядке предупреждения и (или) урегулирования конфликтов

интересов в ГБУЗ ЛО KTocHeHcKarI КМБ) - Приложение Ns З|,4. Регламент обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства гБуз
ЛО <Тосненская КМБ) - Приложение J\b 4.

1.5. Полохtение о сообЩении работниками гБуЗ Ло <TocHeHcKalI КМБ) о получении
подарка в связи с их должностными положениями или исполнением ими
ДОЛЖНОСТНЬIХ ОбЯЗаННОСтеЙ, пОр"д*a сдачи и оценки подарка, реаJIизации
(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации - Приложение NЪ 5

1.6. Положение о порядке работы комиссии по предупреждению коррупции и
урегулирОваниЮ конфликта интересов в ГБУЗ лО кТосненская КМБ)
Приложение Nq 6

L7, Положение о порядке сообщения работником гБуЗ Ло KTocHeHcKajI КМБ> о
возникновениИ личной заинтересОванности при исполнении должностньIх
обязанностей, KoTopall привоДит илИ можеТ привести к конфликту интересов -
Приложение Jф 7

1.8, Порядок проведения проверки сведений, содержащихся в .Щекларации конфликта
интересов в ГБУЗ ЛО <Тосненская КМБ) - Приложение J\Ъ8

1.9. Перечень должностей гБуЗ Ло кТосненская КМБ при замещении которых на
работника распростРаняетсЯ обязанностЬ пО предупреждению и (или)
урегулированию конфликта интересов -Приложение ЛГs 9

1.10" ФормУ Щекларации конфликта интересов в ГБУЗ лО кТосненская КМБ)
ПриложениеNЬ 10.

2. С 01.01.202l года признать утратившим силу:
2.t. Приказ Nь 491 от 30.12.2016 года <О предотвращении и урегулировании конфликта

интересов работников ГБУЗ ЛО <Тосненская КМБ).
2.2. Щекларацию конфликта интересов, утвержденную главным врачом гБуз ло

<Тосненская КМБ> 04.04.2016 года.

2.З. Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУЗ ЛО кТосненск€lя КМБ),
утвержденный главным врачом ГБУЗ ЛО KTocHeHcKuuI КМБ) 30.12.2016 года.

2.4. Положение об антикоррупционной комиссии по противодействию коррупции в
ГБУЗ ЛО <Тосненская КМБ), угвержденное главным врачом ГБУЗ ЛО <TocHeHcKarI

КМБ) 30.12.2016 года.
3. Заведlтощей канцелярией ознакомить с настоящим приказом лиц, занимающих

должности указанные в приложении Jф 9 настоящего приказа.

И.о. главного врача

исполнитель: И.Г. Гаращук
881з61(24-204)

П.Е. Сурмиевич

fSJ:7фЬil:=еi
Ёъъk*W."*,ъ*W